
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

ADAMŮ Jan m 2 10 291

ADAMŮ František ml. d 6 7 309

DUSBABA Milan mn 0 11 238

ZAŇKA David mn 2 8 289

NOSEK Bohuš mn 2 11 269

TREJTNAR Lukáš mn 2 16 247

STEJSKAL Rudolf m 2 13 271

PÍČ Pavel m 0 12 239

HRUBÝ Milan m 1 11 254

HRUBÝ Tomáš m 0 8 246

NOSÁL Dominik mn 2 6 276

KOPECKÝ Tomáš mn 2 28 211

BARTONÍČEK Jiří m 0 7 258

BARTONÍČKOVÁ Ivana ž 1 20 226

NOSEK Martin m 1 11 278

NOSEK Pavel m 0 22 201

ADAMŮ Tomáš m 2 10 274

ADAMŮ František st. m 1 19 202

ŠARŠÁŇ Michal mn 3 23 225

FILIP Libor mn 1 10 247

ADAMŮ Dana st. ž 2 17 235

ADAMŮ Dana ml. d 1 27 203

DOUCHA Jiří m 1 17 238

DOUCHA Tomáš d 1 28 197

SÝKOROVÁ Ilona ž 1 18 221

MORAVCOVÁ Věra   ž 3 27 206

PRAUSE Petr mn 1 21 240

BAŠE Milan mn 0 27 181

KOZEL Tobiáš d 0 32 210

KOUŘIM Filip d 0 25 201

SERBOUSKOVÁ Soňa 2.start žn 0 21 196

SENIURA Richard 2.start mn 2 24 213

ŠINDLER Patrik m 2 20 207

KOZEL Martin d 2 27 200

RAK Josef  2.start mn 0 41 165

VELCL Jan 2.start mn 0 21 230

JIRSA Martin mn 0 20 202

MÁSLO Miroslav mn 0 24 189

LUŠČÁK Dan d 0 31 197

ŠINDLEROVÁ Violeta d 2 33 194

SENIURA Richard mn 0 34 189

SERBOUSEK Dan mn 0 33 189
Úderníci 1 0 67 37821.

527

4 34 487

2 25 510

1. Č. Kostelec 1 8 17

Škoda 1 2 19

600

2.

5. SK Solnice 2 1 19 500

6. Zoufalci 1

Křídla 1 4 27 516

4. SK Solnice 9

3.

7. SK Solnice 8 1 27 484

8. SK Solnice 1 1 33 479

9. Č. Kostelec 2 3 29 476

10. Těsně vedle 1 4 33 472

11. Č. Kostelec 3 3 44 438

12. SKK Náchod 1 2 45 435

13. Start Rychnov 1 4 45 427

14. Sokol LIPINY 1 1 48 421

15. SK Solnice 6 0 57 411

16. Sepijky 2 2 45 409

17. SK Solnice 3 4 47 407

18. Zpátečníci 2 0 62 395

19. Sokol LIPINY 2 0 44 391

20. SK Solnice 5 2 64 391



CINK Petr mn 0 27 179

VELCL Jan mn 0 22 185

RAK Josef mn 1 27 194

TOMÁŠ Rosťa mn 0 32 163

SERBOUSEK Dan 2.start mn 0 29 172

VOSTŘEL Jan 2.start mn 0 29 178

VOLTR Jan mn 0 37 174

JIRÁTKO Martin mn 0 35 176

BIEDERMANOVÁ Jana d 0 43 135

BIEDERMANOVÁ Martina žn 1 29 204

TOBIŠKA Jiří mn 0 25 220

RYŠAVÝ Dan d 0 56 116

SERBOUSKOVÁ Soňa žn 1 38 156

VOSTŘEL Jan mn 2 32 178

ŠÍPEK Lubomír m 0 33 172

KEJZLAR Jaroslav st. m 0 32 157

BARTONÍČKOVÁ Nikola d 0 25 194

BARTONÍČKOVÁ Adéla d 0 47 117

DUSBABA Přemysl d 0 44 142

DUSBABA  Vilém d 1 48 139

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

22. Cive 1 0 49 364

23. Zpátečníci 1 1 59 357

24. Úderníci 2 0 58 350

25. Voltr 1 0 72 350

70 334

26. Jupiter 1 1 72 339

27. TOBO 1 0 81 336

28. SEPIJKY 1 3

29. Start Rychnov 2 0

31.

65 329

30. SK Solnice 7 0 72 311

SK Solnice 4 1 92 281

32. 0 0 0 0



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

DUSBABA Milan mn 0 11 238

ZAŇKA David mn 2 8 289

NOSEK Bohuš mn 2 11 269

TREJTNAR Lukáš mn 2 16 247

NOSÁL Dominik mn 2 6 276

KOPECKÝ Tomáš mn 2 28 211

ŠARŠÁŇ Michal mn 3 23 225

FILIP Libor mn 1 10 247

PRAUSE Petr mn 1 21 240

BAŠE Milan mn 0 27 181

SERBOUSKOVÁ Soňa 2.start žn 0 21 196

SENIURA Richard 2.start mn 2 24 213

RAK Josef  2.start mn 0 41 165

VELCL Jan 2.start mn 0 21 230

JIRSA Martin mn 0 20 202

MÁSLO Miroslav mn 0 24 189

SENIURA Richard mn 0 34 189

SERBOUSEK Dan mn 0 33 189

CINK Petr mn 0 27 179

VELCL Jan mn 0 22 185

RAK Josef mn 1 27 194

TOMÁŠ Rosťa mn 0 32 163

SERBOUSEK Dan 2.start mn 0 29 172

VOSTŘEL Jan 2.start mn 0 29 178

SERBOUSKOVÁ Soňa žn 1 38 156

VOSTŘEL Jan mn 2 32 178

0 62

350

13. SEPIJKY 1 3 70 334
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Škoda 1

14.

12.

11.

Sokol LIPINY 1

Těsně vedle 1

Zoufalci 1

4.

3.

6.

5.

Zpátečníci 1

Úderníci 2

421481

472334

487344

516274

8.

7.

Úderníci 1

Křídla 1

Cive 110.

9.

2.

1.

Sokol LIPINY 2

Zpátečníci 2 

Sepijky 2 

15.

17.

16.
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1. Č. Kostelec 1 ADAMŮ František ml. d 6 7 309

2. Č. Kostelec 1 ADAMŮ Jan m 2 10 291

3. Škoda 1 ZAŇKA David mn 2 8 289

4. SK Solnice 1 NOSEK Martin m 1 11 278

5. Zoufalci 1 NOSÁL Dominik mn 2 6 276

6. Č. Kostelec 2 ADAMŮ Tomáš m 2 10 274

7. SK Solnice 9 STEJSKAL Rudolf m 2 13 271

8. Křídla 1 NOSEK Bohuš mn 2 11 269

9. SK Solnice 8 BARTONÍČEK Jiří m 0 7 258

10. SK Solnice 2 HRUBÝ Milan m 1 11 254

11. Těsně vedle 1 FILIP Libor Mn 1 10 247

12. Křídla 1 TREJTNAR Lukáš mn 2 16 247

13. SK Solnice 2 HRUBÝ Tomáš m 0 8 246

14. Sokol LIPINY 1 PRAUSE Petr mn 1 21 240

15. SK Solnice 9 PÍČ Pavel m 0 12 239

16. Škoda 1 DUSBABA Milan mn 0 11 238

17. SKK Náchod 1 DOUCHA Jiří m 1 17 238

18. Č. Kostelec 3 ADAMŮ Dana st. ž 2 17 235

19. SK Solnice 8 BARTONÍČKOVÁ Ivana ž 1 20 226

20. Těsně vedle 1 ŠARŠÁŇ Michal mn 3 23 225

21. Start Rychnov 1 SÝKOROVÁ Ilona ž 1 18 221

22. TOBO 1 TOBIŠKA Jiří mn 0 25 220

23. Zoufalci 1 KOPECKÝ Tomáš mn 2 28 211

24. SK Solnice 6 KOZEL Tobiáš d 0 32 210

25. SK Solnice 3 ŠINDLER Patrik m 2 20 207

26. Start Rychnov 1 MORAVCOVÁ Věra   ž 3 27 206



27. Jupiter 1 BIEDERMANOVÁ Martina žn 1 29 204

28. Č. Kostelec 3 ADAMŮ Dana ml. d 1 27 203

29. Č. Kostelec 2 ADAMŮ František st. m 1 19 202

30. Sokol LIPINY 2 JIRSA Martin mn 0 20 202

31. SK Solnice 1 NOSEK Pavel m 0 22 201

32. SK Solnice 6 KOUŘIM Filip d 0 25 201

33. SK Solnice 3 KOZEL Martin d 2 27 200

34. SKK Náchod 1 DOUCHA Tomáš d 1 28 197

35. SK Solnice 5 LUŠČÁK Dan d 0 31 197

36. SK Solnice 7 BARTONÍČKOVÁ Nikola d 0 25 194

37. Zpátečníci 1 RAK Josef mn 1 27 194

38. SK Solnice 5 ŠINDLEROVÁ Violeta d 2 33 194

39. Sokol LIPINY 2 MÁSLO Miroslav mn 0 24 189

40. Úderníci 1 SERBOUSEK Dan mn 0 33 189

41. Úderníci 1 SENIURA Richard mn 0 34 189

42. Cive 1 VELCL Jan mn 0 22 185

43. Sokol LIPINY 1 BAŠE Milan mn 0 27 181

44. Cive 1 CINK Petr mn 0 27 179

45. SEPIJKY 1 VOSTŘEL Jan mn 2 32 178

46. Voltr 1 JIRÁTKO Martin mn 0 35 176

47. Voltr 1 VOLTR Jan mn 0 37 174

48. Start Rychnov 2 ŠÍPEK Lubomír m 0 33 172

49. Zpátečníci 1 TOMÁŠ Rosťa mn 0 32 163

50. Start Rychnov 2 KEJZLAR Jaroslav st. m 0 32 157

51. SEPIJKY 1 SERBOUSKOVÁ Soňa žn 1 38 156

52. SK Solnice 4 DUSBABA Přemysl d 0 44 142

53. SK Solnice 4 DUSBABA  Vilém d 1 48 139

54. Jupiter 1 BIEDERMANOVÁ Jana d 0 43 135

55. SK Solnice 7 BARTONÍČKOVÁ Adéla d 0 47 117

56. TOBO 1 RYŠAVÝ Dan d 0 56 116
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1. Č. Kostelec 3 ADAMŮ Dana st. ž 2 17 235

2. SK Solnice 8 BARTONÍČKOVÁ Ivana ž 1 20 226

3. Start Rychnov 1 SÝKOROVÁ Ilona ž 1 18 221

4. Start Rychnov 1 MORAVCOVÁ Věra   ž 3 27 206

5. Jupiter 1 BIEDERMANOVÁ Martina žn 1 29 204

6. SEPIJKY 1 SERBOUSKOVÁ Soňa žn 1 38 156
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1. Č. Kostelec 1 ADAMŮ František ml. d 6 7 309

2,. SK Solnice 6 KOZEL Tobiáš d 0 32 210

3. Č. Kostelec 3 ADAMŮ Dana ml. d 1 27 203

4. SK Solnice 6 KOUŘIM Filip d 0 25 201

5. SK Solnice 3 KOZEL Martin d 2 27 200

6. SKK Náchod 1 DOUCHA Tomáš d 1 28 197

7. SK Solnice 5 LUŠČÁK Dan d 0 31 197

8. SK Solnice 7 BARTONÍČKOVÁ Nikola d 0 25 194

9. SK Solnice 5 ŠINDLEROVÁ Violeta d 2 33 194

10. SK Solnice 4 DUSBABA Přemysl d 0 44 142

11. SK Solnice 4 DUSBABA  Vilém d 1 48 139

12. Jupiter 1 BIEDERMANOVÁ Jana d 0 43 135

13. SK Solnice 7 BARTONÍČKOVÁ Adéla d 0 47 117

14. TOBO 1 RYŠAVÝ Dan d 0 56 116


